4

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的

缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的

设备和专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中

没有重大违法记录的声明

4.1营业执照副本

5

4.2依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

6

4.3审计或财务报告

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务报表或提供

银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企

业信誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

2022 年度财务审计报告

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2023 年度财务审计报告

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

2024 年财务审计报告

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

财务会计制度

73

74

75

76

77

4.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致： 桐柏县平氏镇人民政府 （采购人或采购代理机构）

（法定代表人或其授权代表） 余海洋 代表 河南邦特建筑工程有限公司

（公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重承诺如下：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺！

供应商（盖章）： 河南邦特建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 22 日

78

4.5近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

（法定代表人或其授权代表） 余海洋 代表 河南邦特建筑工程有限公司

（公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）： 河南邦特建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 22 日

79

4.6资质证书

80

4.7安全生产许可证

81

4.8基本账户存款信息

82

4.9项目经理证件

83

84

4.10项目经理无在建承诺书

致： 桐柏县平氏镇人民政府 （采购人或采购代理机构）

我方在此声明，我方拟派往 桐柏县平氏镇人民政府 2025 年平氏镇杨庄村仓

储物流项目 （项目名称）（以下简称“本工程”）的项目经理 李彦朋 （项

目经理姓名）在本项目投标之日起不再担任其他正在施工建设项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确，如果发现并证实项目经理有在建工程，我方愿

意自动放弃中标资格。

特此承诺

供应商（盖章）： 河南邦特建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 22 日

85

4.11无行贿行为承诺

致： 桐柏县平氏镇人民政府 （采购人或采购代理机构）

我方在此承诺，我方企业：河南邦特建筑工程有限公司、企业统一信用代码：

91411628MA9FATG02C；法定代表人：余海洋、身份证号码：41132119741122071

9；项目经理：李彦朋、身份证号码：410327198910041485、委托代理人：余海

洋、身份证号码：411321197411220719 不存在任何行贿行为，并对其真实性负

责。如若承诺不实，所造成一切后果由我公司承担。

特此承诺！

供应商（盖章）： 河南邦特建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 22 日

86

4.12信用中国、中国政府采购网查询截图

87

88

89

90

91

92

93

4.13信用报告

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

4.14无违法违规记录证明版专项信用报告

123

124

125

126

127

4.15遵守国家有关法律、法规、规章承诺函

致： 桐柏县平氏镇人民政府 （采购人或采购代理机构）

（法定代表人或其授权代表） 余海洋 代表 河南邦特建筑工程有限公司

（公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重承诺如下：

我公司在以往经营过程中，遵守国家有关法律、法规、规章，无违法记录。

特此承诺！

供应商（盖章）： 河南邦特建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 07 月 22 日

	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	4.1营业执照副本
	4.2依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	4.3审计或财务报告
	2022年度财务审计报告
	2023年度财务审计报告
	2024年财务审计报告
	财务会计制度

	4.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	4.5近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）
	声明函

	4.6资质证书
	4.7安全生产许可证
	4.8基本账户存款信息
	4.9项目经理证件
	4.10项目经理无在建承诺书
	4.11无行贿行为承诺
	4.12信用中国、中国政府采购网查询截图
	4.13信用报告
	4.14无违法违规记录证明版专项信用报告
	4.15遵守国家有关法律、法规、规章承诺函